Te Deum. 18.

In Laud. Commem. simplicis, Aña. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt: nolite timere: multis passeribus meliores estis vos.

V. Exsultabunt.

In ij. Vesp. Commemor. sequentis.

DIE XXX. JULII.
SS. Abdon et Sennen
Martyrum.

Añā. Istórum est enim regnum cœlórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in sâguine Agni.

✠. Lætâmini.

Oratio.

DEus, qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc glóriam veniendi copiosum munus grâtiæ contulisti : da famulis tuis suorum véniam peccatorum; ut Sanctorum tuorum intercedentibus méritis, ab omnibus mereantur adversitatibus liberari. Per Dóminum.

LECTIO Iij.

ABdon et Sennen Persæ, Décio imperatore accusati, quod corpora Christianorum, quæ inhumata projiciebantur, in suo prædio sepelissent, jussu imperatoris comprehenduntur, et diis jubentur sacrificare. Quod cum facere negligerent, et Jesum Christum Deum constantissime prædicarent : traditos in arctam custodiam, Romam postea rediens Décius victos duxit in

triúmpho. Qui cum in Urbe ad simulacra attracti essent, ea detestati conspuerunt. Quamobrem ursis ac leonibus objecti sunt : quos feræ non audebant attingere. Demum gladiis trucidatis, colligatis pedibus tracti sunt ante Solis simulacrum : quorum corpora clam inde asportata, Quirinus Diáconus sepelivit in suis ædibus. **Te Deum. 18.**

In Laud. Añā. Vestri capilli capitis omnes numerati sunt : nolite timere : multis passeribus meliores estis vos.

✠. Exsultabunt.

DIE XXXI. JULII.

S. Ignatii

Confessoris. Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non Pont. [97] præter seq. Oratio.

DEus, qui ad majorem tui nominis glóriam propagandam, novo per beatum Ignatium subsidio militantem Ecclesiam roborasti : concede, ut ejus auxilio et imitatione certantes in terris, coronari cum ipso mereamur in cœlis. Per Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In II. Nocturno.

LECTIO iv.

Hispanus, nobili genere Loyolæ in Cantabria natus, primo catholici regis aulam, deinde militiam secutus est. In propugnatione Pampelonensi accepto vulnere graviter decumbens, ex fortuita piorum librorum lectione, ad Christi sanctorumque sectanda vestigia mirabiliter exarsit. Ad montem Serratum profectus, ante aram beatæ Virginis suspensis armis, noctem excubans, sacræ militiæ tirocinium posuit. Inde, ut erat indutus sacco, traditis antea mendico pretiosis vestibus, Manresam secëssit : ubi emendicatio pane et aqua victitans, exceptisque diebus Dominicis jejunans, aspera cætera cilicioque carnem domans, humi cubans, et ferreis se flagellis cruciantans, per annum commoratus est : claris adeo illustrationibus a Deo recreatus, ut postea dicere solitus sit : Si sacræ litteræ non exstarent, se tamen pro fide mori paratum ex iis solum, quæ sibi Man-

resæ patefecerat Dominus. Quo tempore homo litterarum plane rudis, admirabilem illum composuit exercitorum librum, sedis apostolicæ judicio et omnium utilitate comprobatum.

✠. Honestum fecit illum Dominus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum : * Et dedit illi claritatem æternam. ✠. Justum dedit Dominus per vias rectas, et ostendit illi regnum Dei. — Et dedit.

LECTIO v.

UT vero se ad animarum lucra rite formaret, subsidium litterarum, a grammatica inter pueros exorsus, adhibere statuit. Cumque nihil interim omitteret de studio aliënæ salutis, mirum est, quas ubique locorum ærumnas ac ludibria devoraverit, asperrima quæque, et vincula, et verbera pene ad mortem usque perpessus : quibus tamen longe plura pro Dómini sui glória semper expertebat. Lutetiæ Parisiorum adjunctis sibi ex illa academia variarum nationum sociis novem, qui omnes artium magisteriis, et